
楽しく踊りましょう 

バレエ＆ダンス・コンサート 大阪 ２０１４ 

参 加 者 募 集 

２０１４ 年１月１２日（日） 

クレオ大阪中央   

 

 

 

 

 

バレエ＆ダンス・コンサート 大阪 ２０１４ について 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、２０１０年、バレエ＆ダンス・フェスティバル・シアターブラバでは 

先生方に、多大なご協力をいただき成功することができました。 

今回は、できるかぎり参加費を安くし、初心者からプロフェッショナルまで、

楽しく参加できるようにと企画致しました。 

プログラム順につきましては、年齢・演目・レベルをお聞きし  

参加の皆様に楽しんでいただけますように構成したいと考えております。 

どうぞ、皆様の参加をお待ち申し上げます。 

敬具 

 

バレエ＆ダンス・コンサート大阪 実行委員会 

 



 

楽楽楽しししくくく踊踊踊りりりままましししょょょううう         

バババレレレエエエ＆＆＆ダダダンンンススス・・・コココンンンサササーーートトト   大大大阪阪阪   ２２２０００１１１４４４

参参参   加加加   者者者   募募募   集集集   
 

 

 

座席数 996 

日時 ２０１４ 年１月１２日（日） 

場所 クレオ大阪中央 〒543-0002 大阪市天王寺区上汐 5-6-25 

舞台幅 18.0ｍ 間口 14.3ｍ 奥行 10.45ｍ 

谷町線四天王寺前夕陽ヶ丘駅 1、2 番出口から徒歩約 3分 天王寺から約 10 分の好アクセス 

参加対象  初心者からプロフェッショナルまで ※複数演目、ご参加下さい。 

内容・参加費 

 演目 時間 人数 参加費 

① ヴァリエーション  ３分以内 １名 １２，０００円 

② ヴァリエーション・コーダ ４分以内 １名 １８，０００円 

③ パ・ド・ドゥ １０分以内 ２名 ３８，０００円 

④ グループ １分につき１０，０００円＋1 名につき３，０００円

※上演権料・著作権使用料が発生する場合、参加者本人が使用許諾を得た上で支払いをすること。 

入場料 無料    応募締切日 定員になり次第締め切り 

本番用ＭＤについて １２月３１日までに実行委員会までお送り下さい。 

ＭＤに、１作品のみ、1トラックで終了するように編集・録音をしてください。 

再生は 1 トラック 0 分 00 秒からのスタートとなります。 

ＳＰ（標準）モードで録音してください。（ＬＰモードは 再生できません。） 

リハーサル グループ事に、舞台を開放しますので、各自行って下さい。 

申込み方法 ①MAIL・FAX・郵送にて、申込み用紙をお送り下さい。 

      ②申込み受付確認を MAIL・FAX にてさせていただきますので 

参加費は、一週間以内に下記指定口座へお振り込み下さい。 

③参加費納入後、参加が確定いたします。 

※キャンセルの場合でもご返金は出来ませんのでご了承ください。 

主催 バレエ＆ダンス・コンサート 大阪 実行委員会 

お問い合わせ・お申込み先 バレエ＆ダンス・コンサート 大阪 実行委員会 

MAIL  sawada_ballet@yahoo.co.jp          FAX  ０７８－９１４－２５２４ 

住所 〒673-0893 兵庫県明石市材木町１５－５ 電話０７０－６５４３－９９７４（澤田） 

お振り込み先 みずほ銀行 明石支店 普通預金口座 １８４６３１５  

バレエ＆ダンス・コンサート大阪 （振込手数料は負担下さい） 



MAIL  sawada_art_planning@nifty.com FAX  ０７８－９１４－２５２４ 

住所 〒673-0893 兵庫県明石市材木町１５－５ 

バレエ＆ダンス・コンサート 大阪 ２０１４ 参加申込書 
個人参加の場合は、参加者の氏名・住所をご記入下さい。 

カタカナ  カタカナ  

団体名  代表者名  

住 所 〒 

ＴＥＬ携帯等  ＦＡＸ  

緊急連絡先  ＭＡＩＬ  

連絡方法は、メールを基本と致しますので必ずご記入下さい。 

※演目名・音先・板付・きっかけ等の変更は、１１月３０日まで受け付けます。 

演目番号①～③                （生年月は１８歳までの方のみ記入）  

カタカナ   性別 

○をつけて下さい 

 
男性

 
女性 

生年月 

年 月参加者名   

カタカナ   性別 

○をつけて下さい 

 
男性

 
女性 

生年月 

年 月参加者名   

演目番号 

① ～③ 

 演目名  

時間  

分  秒

出きっかけ（○をつけて下さい）

１ 上手 ２ 下手 

音出し（○をつけて下さい） 

１音先 ２板付 ３Ｑ出し 

演目番号④              

カタカナ ①  ②  ③  ④  

参加者名     

カタカナ ⑤  ⑥  ⑦  ⑧  
参加者名     

演目名  

 

時間  

分  秒

出きっかけ（○をつけて下さい）

１ 上手 ２ 下手 

音出し（○をつけて下さい） 

１ 音先  ２ 板付  ３ Ｑ出し

連絡方法は、所属団体の先生とのメールを基本と致しますので必ずご記入下さい。 

紙面が足りない場合は、申込書をコピーし提出してください。 

 

 




